ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ NỘI VỤ
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*******

	Số: 1585/SNV-CCVC
V/v chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức nhà nước năm 2007
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 11 năm 2007

	Kính gửi:
	- Giám đốc các Sở - Ngành thành phố .
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận-Huyện.

Căn cứ Quyết định số 37/2007/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2007 của Ủy ban nhân dân thành phố về giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2007 cho các chương trình mục tiêu quốc gia, kế hoạch sự nghiệp, kế hoạch đào tạo chuyên môn, công nhân kỹ thuật và bồi dưỡng nâng cao nghiệp vụ;

Theo đề nghị của Giám đốc các Sở-Ngành thành phố và Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận-Huyện, sau khi xem xét; Sở Nội vụ nhất trí và thông báo chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức nhà nước năm 2007 theo nhu cầu của ngành (Ngân sách hỗ trợ 50% kinh phí, cá nhân đi học chịu 50% kinh phí). Kinh phí ngân sách chi hỗ trợ 50% được trích từ nguồn kinh phí hoạt động năm 2007 của các cơ quan, đơn vị.

Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện việc chi hỗ trợ 50% kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức nhà nước năm 2007 theo nhu cầu của đơn vị mình đúng đối tượng và nội dung qui định (danh sách kèm theo).

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND/TP (để báo cáo);
- Ban TCTU (để biết);
- Sở Tài chính (để biết);
- Phòng CC-VC;
- Lưu.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tấn Tài

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]DS Chỉ tiêu DTBD  2007

_1258370294.xls
Sheet

Page &P

KH2007

Page &P

KH 50%

		CHỈ TIÊU ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ-CÔNG CHỨC-VIÊN CHỨC NĂM 2007

		THEO NHU CẦU CỦA CÁC SỞ-NGÀNH THÀNH PHỐ, ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN-HUYỆN

		(Ngân sách hỗ trợ 50% kinh phí, cá nhân đi học chịu 50% kinh phí)

		(Ban hành kèm theo Công văn số 1585/SNV-CCVC ngày 30/11/2007 của Sở Nội vụ)

		SỐ TT		TÊN ĐƠN VỊ		TÊN LỚP HỌC		CHỈ TIÊU		GHI CHÚ

		1		Sở Xây dựng		Kỹ sư xây dựng, kiến trúc sư		10

						Cử nhân Tin học		2

						Thạc sĩ Tin học		2

						Cử nhân Anh văn		3

		2		Sở Nông nghiệp và Phát triển		Tiến sĩ Kinh tế		1

				nông thôn		Tiến sĩ Lâm nghiệp		1

						Tiến sĩ Nông học		1

						Cao học Công nghệ sinh học		8

						Cao học Bảo vệ thực vật		6

						Cao học ngành Chăn nuôi thú y		4

						Cao học Thủy sản		4

						Cao học Nông học		6

						Cao học Lâm nghiệp		3

						Cao học Kinh tế		5

						Cao học Quản lý môi trường		2

						Cao học Xây dựng		1

						Cử nhân Luật		10

						Cử nhân Tin học		3

						Cử nhân Kinh tế		4

						Kỹ sư chăn nuôi thú y		4

						Bồi dưỡng nghiệp vụ Kiểm lâm		17

		3		Sở Kế hoạch và Đầu tư		Cao học Kinh tế		6

						Cao học Luật		1

						Cao học Cầu đường		1

						Thạc sĩ kinh tế (Curtin)		2

						Đại học Luật		4

						Đại học Kinh tế		2

						Cử nhân Quản trị mạng		1

		4		Sở Giao thông Công chính		Tiến sĩ chuyên ngành giao thông		1

						Cao học Kinh tế vận tải		2

						Cao học Kinh tế		2

						Cao học Tài chính kế toán		1

						Đại học Kinh tế		2

						Đại học Luật		7

						Hoàn chỉnh Đại học công nghệ thông tin		1

						Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ		514

		5		Sở Lao động, Thương binh và Xã hội		Cử nhân Xã hội học		192

						Cử nhân hành chính		5

						Cử nhân Luật		20

						Cử nhân Tài chính kế toán		1

						Đại học Công đoàn		1

						Cử nhân Quản trị kinh doanh		1

						Cử nhân sư phạm chuyên biệt		2

						Cử nhân Ngoại ngữ		1

						Cử nhân Lao động xã hội		3

						Cao đẳng kỹ thuật		1

						Cao đẳng sư phạm		1

						Trung cấp giáo dục chăm sóc người khuyết tật		37

						Cử nhân Kinh tế		3

		6		Sở Y tế		Chuyên khoa cấp 1		316

						Chuyên khoa cấp 2		155

						Cao học Y dược		165

						Tiến sĩ Y dược		76

						Điều dưỡng sơ học		10

						Điều dưỡng trung học, Dược sĩ trung học, Kỹ		140

						thuật viên trung học

						Đại học Kinh tế, Tài chính		19

						Cử nhân hành chính, quản trị bệnh viện		10

						Cử nhân Công nghệ thông tin		6

						Cử nhân Luật, Xã hội học		8

						Cử nhân điều dưỡng, Hộ sinh, Cử nhân kỹ

						thuật y khoa		310

						Cao học Công nghệ thông tin, Kinh tế, QTKD, HC		7

						Chuyên tu Đại học Y dược		38

						Y sĩ học chuyển đổi điều dưỡng trung học		75

						Trung cấp Quản trị bệnh viện		2

						Trung cấp Kế toán		2

						Bồi dưỡng kiến thức chuyên môn ngành y		2668

		7		Sở Tư pháp		Cao học Luật		20

						Cử nhân Hành chính		2

						Bồi dưỡng kiến thức chuyên môn ngành tư pháp		876

		8		Ủy ban Dân số, Gia đình và Trẻ em		Nghiên cứu sinh Văn hóa học		1

						Đại học Tài chính kế toán		1

						Cử nhân Hành chính		4

						Cử nhân Công nghệ thông tin		1

		9		Viện Nghiên cứu Xã hội		Nghiên cứu sinh ngữ văn và báo chí		1

		10		Sở Văn hóa và Thông tin		Cao học Hành chính công		4

						Cao học Lịch sử		4

						Cao học Xã hội học		1

						Cử nhân Luật		5

						Cử nhân Báo chí		2

						Đại học bảo tồn, bảo tàng		6

						Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ		41

		11		Đài Tiếng nói Nhân dân		Đại học Báo chí		8

						Đại học Hành chính		1

						Đại học Kinh tế, Luật		4

						Cử nhân Xã hội học		3

						Đại học Ngân hàng		1

						Đại học Ngoại ngữ		1

						Đại học Công nghệ thông tin		9

						Đại học Kế toán thương mại		1

		12		Đài Truyền hình		Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ		290

		13		Trung tâm Xúc tiến Thương mại		Cao học Quản trị kinh doanh		11

				và Đầu tư		Cao học Tài chính, ngân hàng		1

		14		Sở Quy hoạch-Kiến trúc		Cao học Quản lý đô thị		10

						Cử nhân Hành chính		2

		15		Sở Tài chính		Cử nhân Hành chính		2

						Cử nhân Kinh tế, Tài chính kế toán		3

						Cao học Tài chính, ngân hàng		12

						Cao học Quản lý đô thị, dự án		1

		16		Trường Cán bộ		Tiến sĩ các ngành: Lý luận và lịch sử giáo dục,		5

						Nhà nước pháp luật, Kinh tế chính trị, Xây dựng

						đảng.

						Thạc sĩ các ngành: Triết, Quản lý hành chính,		14

						Nhà nước pháp luật, Kinh tế chính trị, Lịch sử

						đảng, Ngoại ngữ.

						Cử nhân Hành chính, Công nghệ thông tin		4

		17		Sở Nội vụ		Bồi dưỡng nghiệp vụ tổ chức nhà nước		20

		18		Sở Khoa học và Công nghệ		Cao học Môi trường		1

						Cao học Thực phẩm		1

						Cao học Quản lý khoa học công nghệ		4

						Cao học quản trị kinh doanh		2

						Cao học Hóa		4

						Cao học Công nghệ thông tin		3

						Cao học Luật		2

						Nghiên cứu sinh hóa sinh		1

						Nghiên cứu sinh Quản lý công nghệ		1

						Cử nhân Kinh tế		10

						Cử nhân Luật		2

						Cử nhân Anh văn		2

						Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ		132

		19		Sở Bưu chính-Viễn thông		Cao học Quản trị kinh doanh		4

						Cử nhân Kinh tế		1

						Cử nhân Công nghệ thông tin		1

						Cử nhân Hành chính		1

						Cử nhân Luật		2

						Cử nhân Văn thư lưu trữ		1

						Cử nhân Xã hội học		1

		20		Sở Công nghiệp		Cao học Hành chính, Kinh tế		4

		21		Sở Tài nguyên và Môi trường		Cử nhân Luật		9

						Cao học Môi trường		8

						Cao học Hành chính công		1

						Kỹ sư Môi trường		3

						Kỹ sư Điện tử		1

						Kỹ sư Địa chất		1

						Kỹ sư  hoá chất		1

						Cao học Kinh tế		1

						Cử nhân  Lưu trữ-quản trị văn phòng		2

						Cử nhân  Công nghệ thông tin		2

						Cử nhân Quản lý công nghệp		1

						Cao học Kinh tế		3

		22		Sở Thương mại		Cử nhân Luật		1

						Cử nhân Ngoại ngữ		1

						Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh		1

						Trung cấp Văn thư lưu trữ		1

						Cử nhân Luật		2		Năm

						Cử nhân Kinh tế		1		2006

						Cử nhân Công nghệ thông tin		1		chuyển

						Bồi dưỡng tiếng Anh thương mại		1		qua

		23		Lực lượng Thanh niên xung phong		Cử nhân Xã hội học		68

						Kỹ sư lâm nghiệp		1

						Cử nhân Luật		2

						Cử nhân Quản trị kinh doanh		74

						Đại học Công đoàn		4

						Đại học y dược		1

						Kỹ sư Xây dựng		1

						Cử nhân Tài chính kế toán		2

						Cử nhân Quản trị-Lưu trữ-Văn phòng		1

		24		Sở Giáo dục và Đào tạo		Cao học chuyên ngành giáo dục		3

		25		Văn phòng HĐND & UBND/TP		Cử nhân Kế toán-Kiểm toán		1

						Cử nhân Lưu trữ-quản trị văn phòng		1

						Cử nhân Quản trị kinh doanh		1

						Cử nhân Luật		1

						Cử nhân Xã hội học		1

						Cử nhân Ngoại ngữ		1

		26		Văn phòng Tiếp công dân		Cử nhân Luật		3

		27		Viện Kinh tế		Cao học tài chính ngân hàng		1

						Tiến sĩ Luật		1

						Tiến sĩ tài chính ngân hàng		1

						Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ		2

		28		Ban Quản lý khu Thủ Thiêm		Thạc sĩ Quản lý đô thị, Tài chính ngân hàng		3

		29		Ban Quản lý khu Công nghệ cao		Bồi dưỡng mạng công nghệ thông tin		2

						Bồi dưỡng quản lý dự án đầu tư		1

						Cao học Quản trị kinh doanh		1

						Cao học Công nghệ thông tin		1

		30		Ban Quản lý các khu Chế xuất		Cao học chuyên ngành		2

				và Công nghiệp		Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ		10

		31		Ban Tôn giáo		Cử nhân Hành chính		2

		32		Ủy ban nhân dân Quận 2		Cao học Kinh tế		1

						Cao học Quản lý đô thị		1

						Cử nhân Luật		7

		33		Ủy ban nhân dân Quận 3		Đại học Luật (bằng 1, bằng 2)		19

						Cử nhân Hành chính (bằng 1, bằng 2)		8

						Đại học Tài chính kế toán		4

						Đại học Xã hội học		2

						Cử nhân Địa chính		1

						Đại học Văn hóa		1

		34		Ủy ban nhân dân Quận 5		Đại học Luật		20

						Trung cấp Hành chính		60

						Trung cấp Xây dựng		30

						Trung cấp chính trị		70

		35		Ủy ban nhân dân Quận 7		Cử nhân Hành chính		5

						Cử nhân Luật		5

						Trung cấp quản lý nhà nước		100

		36		Ủy ban nhân dân Quận 12		Trung cấp Hành chính		73

						Cử nhân Hành chính		10

						Cử nhân Luật		3

						Đại học, Trung cấp chuyên môn nghiệp vụ khác		8

		37		Ủy ban nhân dân Q. Bình Tân		Cử nhân Hành chính		10

						Cử nhân Kinh tế		5

						Cử nhân Luật		54

						Đại học Nông lâm		1

						Đại học Tôn Đức Thắng		1

						Đại học Bách khoa		1

						Đại học Khoa học xã hội và nhân văn		2

						Đại học Quản trị kinh doanh		1

						Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh		1

						Trung cấp Văn thư lưu trữ		1

		38		Ủy ban nhân dân Q. Bình Thạnh		Trung cấp Pháp lý		100

						Trung cấp Địa chính		82

						Lớp Cao đẳng Hành chính sự nghiệp		119

		39		Ủy ban nhân dân H. Hóc Môn		Đại học Luật		35

						Đại học Kinh tế		7

						Cử nhân hành chính		30

						Đại học Khoa học xã hội và nhân văn		10

						Đại học Nông lâm		6

						Đại học khác		12

		40		Ủy ban nhân dân Q. Tân Bình		Cử nhân mầm non, tiểu học		160

						Đại học Thư viện		7

						Cử nhân Tin học		73

						Cao đẳng âm nhạc		3

						Đại học, Cao học khác		145

		41		Ủy ban nhân dân H. Củ Chi		Đại học Luật		9

						Cử nhân Ngoại ngữ		4

						Cao học		2

						Cử nhân hành chính		100

						Trung cấp Xây dựng		8

						Trung cấp Văn hóa		18

						Trung cấp Luật		12

						Trung cấp Văn thư lưu trữ		26

		42		Ủy ban nhân dân Q. Tân Phú		Cử nhân Luật		20

						Cử nhân Hành chính		10

						Cử nhân Xã hội học		20

		43		Ủy ban nhân dân Q. Thủ Đức		Cử nhân Luật		50

						Cử nhân Kinh tế		45

						Cử nhân Xã hội học		40

						Trung cấp Quản lý nhà nước		100

		44		Ủy ban nhân dân H. Nhà Bè		Trung cấp Quản lý nhà nước		100

						Cử nhân Luật, hành chính		30

						Trung cấp Kế toán		20

						Bồi dưỡng nghiệp vụ soạn thảo, lưu trữ văn bản		150

		45		Ủy ban nhân dân H. Bình Chánh		Cử nhân Luật, Kinh tế, Hành chính, Nhân văn		36

&A&RPage &P

Chung

Page &P

Sheet9

Sheet10

&A

Page &P

Sheet11

&A

Page &P

Sheet12

&A

Page &P

Sheet13

&A

Page &P

Sheet14

&A

Page &P

Sheet15

&A

Page &P

Sheet16

&A

Page &P

Sheet17

&A

Page &P

Sheet18

&A

Page &P

Sheet19

&A

Page &P

Sheet20

&A

Page &P

Sheet21

&A

Page &P

Sheet22

&A

Page &P

Sheet23

&A

Page &P

Sheet24

&A

Page &P

Sheet25

&A

Page &P

Sheet26

&A

Page &P

Sheet27

&A

Page &P

Sheet28

&A

Page &P

Sheet29

&A

Page &P

Sheet30

&A

Page &P

Sheet31

&A

Page &P

Sheet32

&A

Page &P

Sheet33

&A

Page &P

Sheet34

&A

Page &P

Sheet35

&A

Page &P

Sheet36

&A

Page &P

Sheet37

&A

Page &P

Sheet38

&A

Page &P

Sheet39

&A

Page &P

Sheet40

&A

Page &P

Sheet41

&A

Page &P

Sheet42

&A

Page &P

Sheet43

&A

Page &P

Sheet44

&A

Page &P

Sheet45

&A

Page &P

Sheet46

&A

Page &P

Sheet47

&A

Page &P

Sheet48

&A

Page &P

Sheet49

&A

Page &P

Sheet50

&A

Page &P

Sheet51

&A

Page &P

Sheet52

&A

Page &P

Sheet53

&A

Page &P

Sheet54

&A

Page &P

Sheet55

&A

Page &P

Sheet56

&A

Page &P

Sheet57

&A

Page &P

Sheet58

&A

Page &P

Sheet59

&A

Page &P

Sheet60

&A

Page &P

Sheet61

&A

Page &P

Sheet62

&A

Page &P

Sheet63

&A

Page &P

Sheet64

&A

Page &P

Sheet65

&A

Page &P

Sheet66

&A

Page &P

Sheet67

&A

Page &P

Sheet68

&A

Page &P

Sheet69

&A

Page &P

Sheet70

&A

Page &P

Sheet71

&A

Page &P

Sheet72

&A

Page &P

Sheet73

&A

Page &P

Sheet74

&A

Page &P

Sheet75

&A

Page &P

Sheet76

&A

Page &P

Sheet77

&A

Page &P

Sheet78

&A

Page &P

Sheet79

&A

Page &P

Sheet80

&A

Page &P

Sheet81

&A

Page &P

Sheet82

&A

Page &P

Sheet83

&A

Page &P

Sheet84

&A

Page &P

Sheet85

&A

Page &P

Sheet86

&A

Page &P

Sheet87

&A

Page &P

Sheet88

&A

Page &P

Sheet89

&A

Page &P

Sheet90

&A

Page &P

Sheet91

&A

Page &P

Sheet92

&A

Page &P

Sheet93

&A

Page &P

Sheet94

&A

Page &P

Sheet95

&A

Page &P

Sheet96

&A

Page &P

Sheet97

&A

Page &P

Sheet98

&A

Page &P

Sheet99

&A

Page &P

Sheet100

&A

Page &P

Sheet101

&A

Page &P

Sheet102

&A

Page &P

Sheet103

&A

Page &P

Sheet104

&A

Page &P

Sheet105

&A

Page &P

Sheet106

&A

Page &P

Sheet107

&A

Page &P

Sheet108

&A

Page &P

Sheet109

&A

Page &P

Sheet110

&A

Page &P

Sheet111

&A

Page &P

Sheet112

&A

Page &P

Sheet113

&A

Page &P

Sheet114

&A

Page &P

Sheet115

&A

Page &P

Sheet116

&A

Page &P

Sheet117

&A

Page &P

Sheet118

&A

Page &P

Sheet119

&A

Page &P

Sheet120

&A

Page &P

Sheet121

&A

Page &P

Sheet122

&A

Page &P

Sheet123

&A

Page &P

Sheet124

&A

Page &P

Sheet125

&A

Page &P

Sheet126

&A

Page &P

Sheet127

&A

Page &P

Sheet128

&A

Page &P

Sheet129

&A

Page &P

Sheet130

&A

Page &P

Sheet131

&A

Page &P

Sheet132

&A

Page &P

Sheet133

&A

Page &P

Sheet134

&A

Page &P

Sheet135

&A

Page &P

Sheet136

&A

Page &P

Sheet137

&A

Page &P

Sheet138

&A

Page &P

Sheet139

&A

Page &P

Sheet140

&A

Page &P

Sheet141

&A

Page &P

Sheet142

&A

Page &P

Sheet143

&A

Page &P

Sheet144

&A

Page &P

Sheet145

&A

Page &P

Sheet146

&A

Page &P

Sheet147

&A

Page &P

Sheet148

&A

Page &P

Sheet149

&A

Page &P

Sheet150

&A

Page &P

Sheet151

&A

Page &P

Sheet152

&A

Page &P

Sheet153

&A

Page &P

Sheet154

&A

Page &P

Sheet155

&A

Page &P

Sheet156

&A

Page &P

Sheet157

&A

Page &P

Sheet158

&A

Page &P

Sheet159

&A

Page &P

Sheet160

&A

Page &P

Sheet161

&A

Page &P

Sheet162

&A

Page &P

Sheet163

&A

Page &P

Sheet164

&A

Page &P

Sheet165

&A

Page &P

Sheet166

&A

Page &P

Sheet167

&A

Page &P

Sheet168

&A

Page &P

Sheet169

&A

Page &P

Sheet170

&A

Page &P

Sheet171

&A

Page &P

Sheet172

&A

Page &P

Sheet173

&A

Page &P

Sheet174

&A

Page &P

Sheet175

&A

Page &P

Sheet176

&A

Page &P

Sheet177

&A

Page &P

Sheet178

&A

Page &P

Sheet179

&A

Page &P

Sheet180

&A

Page &P

Sheet181

&A

Page &P

Sheet182

&A

Page &P

Sheet183

&A

Page &P

Sheet184

&A

Page &P

Sheet185

&A

Page &P

Sheet186

&A

Page &P

Sheet187

&A

Page &P

Sheet188

&A

Page &P

Sheet189

&A

Page &P

Sheet190

&A

Page &P

Sheet191

&A

Page &P

Sheet192

&A

Page &P

Sheet193

&A

Page &P

Sheet194

&A

Page &P

Sheet195

&A

Page &P

Sheet196

&A

Page &P

Sheet197

&A

Page &P

Sheet198

&A

Page &P

Sheet199

&A

Page &P

Sheet200

&A

Page &P

Sheet201

&A

Page &P

Sheet202

&A

Page &P

Sheet203

&A

Page &P

Sheet204

&A

Page &P

Sheet205

&A

Page &P

Sheet206

&A

Page &P

Sheet207

&A

Page &P

Sheet208

&A

Page &P

Sheet209

&A

Page &P

Sheet210

&A

Page &P

Sheet211

&A

Page &P

Sheet212

&A

Page &P

Sheet213

&A

Page &P

Sheet214

&A

Page &P

Sheet215

&A

Page &P

Sheet216

&A

Page &P

Sheet217

&A

Page &P

Sheet218

&A

Page &P

Sheet219

&A

Page &P

Sheet220

&A

Page &P

Sheet221

&A

Page &P

Sheet222

&A

Page &P

Sheet223

&A

Page &P

Sheet224

&A

Page &P

Sheet225

&A

Page &P

Sheet226

&A

Page &P

Sheet227

&A

Page &P

Sheet228

&A

Page &P

Sheet229

&A

Page &P

Sheet230

&A

Page &P

Sheet231

&A

Page &P

Sheet232

&A

Page &P

Sheet233

&A

Page &P

Sheet234

&A

Page &P

Sheet235

&A

Page &P

Sheet236

&A

Page &P

Sheet237

&A

Page &P

Sheet238

&A

Page &P

Sheet239

&A

Page &P

Sheet240

&A

Page &P

Sheet241

&A

Page &P

Sheet242

&A

Page &P

Sheet243

&A

Page &P

Sheet244

&A

Page &P

Sheet245

&A

Page &P

Sheet246

&A

Page &P

Sheet247

&A

Page &P

Sheet248

&A

Page &P

Sheet249

&A

Page &P

Sheet250

&A

Page &P

Sheet251

&A

Page &P

Sheet252

&A

Page &P

Sheet253

&A

Page &P

Sheet254

&A

Page &P

Sheet255

&A

Page &P

00000000